Shogeria "Edil Al-It" shpk
Pasqyra e performances per vitin ¢ mbyllur me 31 Dhjetor 2015

(shumat ne Leke)
shenime Viti 2015
Shitjet neto 10a 782,173,543
Te ardhura te tjera nga veprimtarite € shfrytezimit 10b 25,417,414

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe

punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per

qgellimet e veta dhe e kapitalizuar

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 10c (499,791,123)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite € shfrytezimit 10e (99,375,104)
Shpenzime te personelit 10d (60,659,025)
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (22,946,916)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 124,818,788
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Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite ¢

kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 10f (44,866,770)
Fitimi (humbja) para tatimit 11 79,952,019
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 11 (12,559,047)

Shpenzimet e tatim fitmit te shtyre -

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 11 67,392,972

Pasqyra e te ardhurave gjitheperfshirese

Viti 2014

856,178,988
3,394,348

(559,949,101)
(89,341,674)
(58,119,915)
(26,216,660)
125,945,986
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(62,477,273)

63,468,713
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(9,564,478)

53,904,235




